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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBESİ

47. DÖNEM YÖNETİM KURULU

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Başkan  :   
II. Başkan :  Levent YAĞCIOĞLU 

Yazman :  Kemal BARIŞ 
Sayman :  Ziya ERDEMLİ 

Üye  :  Hanefi ORUÇ 
Üye :  Gülşen YALÇIN ÇOĞLAN 

Üye  :  Tülin YILMAZ

YEDEK ÜYELER
Cüneyd Yamudi
Yeşim Didem Canpulat
Özgür Yılmaz
Eray Yüksel
Engin Pazar
Turhan Çobanoğlu
Emir Korkmaz
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MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ZONGULDAK NİN TARİHÇESİ
27 Ocak 1954 tarihinde, 6235 sayılı ‘Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği‘  (TMMOB) yasası çıkarıldı. Bu 
yasanın geçici 2. ve 3. maddelerine göre o tarihte faaliyette bulunan birlikler, üç ay içinde kendi genel kurul-
larını yapacaktı.
1930 yılında Zonguldak‘ta kurulan Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti, 26.06.954 tarihinde yaptığı 
olağanüstü genel kurulda, TMMOB birinci genel kuruluna cemiyeti temsilen katılacak delegeleri belirledi. Be-
lirlenen ‘delege isim listesini‘ 26.06.1954 tarih ve 3615 sayılı yazıyla Nafia Vekâleti‘ne (Bayındırlık Bakanlığı) 
resmi yazı ile gönderildi. 18-22 Ekim 1954 tarihleri arasında örgütlerden, Bakanlığa bildirilen 232 delegenin 
katılımıyla, Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi‘nin konferans salonunda TMMOB‘nin ilk Genel Kurulu yapıldı. 
Kendi organlarını oluşturan TMMOB‘de, birliğe bağlı odaların kurulmasına karar verildi.
Henüz TMMOB‘ye bağlı ‘ihtisas‘  odalarının kuruluşunu tamamlanmaması nedeniyle Zonguldak Maden Tek-
nik Okulu mezunu Maden Mühendisi Halil Onat, 1954 yılında kurulan ‘Türk Maden Mühendisleri Cemiyeti‘ 
temsilcisi ve Zonguldak Yüksek Maden Mühendis Mektebi Mezunu Yüksek Maden Mühendisi Azmi Halulu 
‘Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti‘ temsilcisi olarak TMMOB Yönetim Kuruluna girdiler.
TMMOB‘nin kuruluşunun ardından birliğe bağlı odaların ilklerinden olan Maden Mühendisleri Odası‘nın 
(MMO) kurucu genel kurulu, 20 Aralık 1954 tarihinde toplandı. Genel kurulun delegeleri, Türk Yüksek Ma-
den Mühendisleri Cemiyeti, Türk Maden Mühendisleri Cemiyeti, Karabük Ağır Sanayi Mühendisleri ve Türk 
Mühendis Jeologlar Derneği üyelerinden oluşturuldu. Vilayet Makamına, MMO‘ nun genel merkez adresi 
olarak, Atatürk Bulvarı, No: 24‘te bulunan ve merkezi Zonguldak‘ta olan Türk Yüksek Maden Mühendisleri 
Cemiyeti Ankara Şubesinin lokali bildirildi.
Zonguldak Yüksek Maden Mühendis Mektebi Mezunlarından Azmi Halulu Nevzat Yerdel, Bahri Savaşkan, 
Rauf Alpsoylu, Hilmi Sanalan,   ‘Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti‘ temsilcisi, Zonguldak Maden 
Teknik Okulu mezunlarından Halil Onat, Mümtaz Gerçek, Mahmut Başbölük, Mekarim Dereköy, Kemal Er-
dem, Abdulkadir Eryılmaz ‘Türk Maden Mühendisleri Cemiyeti‘ temsilcisi olarak MMO Kurucu Dönem (20 
Aralık 1954 - 9 Mart 1955) Yönetim Organlarında görev aldılar.
Kurucu Genel Kurulun dilek ve temenniler bölümünde söz alan Halil Onat; “Maden mühendislerinin kesif 
olduğu Zonguldak ve Garp Linyitleri İşletmelerinde odanın birer şubesinin açılması için İdare heyetine vazife 
(görev) verilmesi” dileğinde bulundu.
MMO‘ nun kuruluşundan üç ay sonra, 9 Mart 1955 Çarşamba günü, saat 10.00‘da Ankara Kızılay Genel Mer-
kezi Toplantı Salonu‘nda ve o günlerin deyimiyle Maden Mühendisleri Odası Umumi Hey‘et Toplantısı ( ilk 
genel kurul)  gerçekleşti.
MMO‘ nun ilk genel kurulunda, Divan Başkanlığı‘na Halil ONAT tarafından sunulan 12 imzalı dilekçe oylan-
dı ve Zonguldak‘ta bir şube açılması kabul edildi.
Bu yetki doğrultusunda dönemin başlarında, Halil ONAT başkanlığında bir komisyon oluşturuldu. Komisyon 
yaptığı çalışmalar hakkında periyodik olarak yönetim kuruluna rapor verdi.
17 Haziran tarihli, MMO yönetim kurulu kararında; “Zonguldak‘ta şube açılması mevzuunda yapılan görüş-
mede odanın maddi durumunun halen müstakar (istikrarlı) bir hale gelmemiş olması, aza (üye) kayıt, işlerin 
tamamlanmamış bulunması ve henüz oda talimatnamesinin 69 uncu maddesi bu kararın Zonguldak için yerine 
getirilmesine imkân vermemiş olması göz önünde tutularak Bay Halil ONAT‘ın bu hususları Zonguldak‘taki 
üyelerimize duyurmasına intizaren (beklenirken) kararın müteakip toplantılardan birinde verilmesinin karar-
laştırıldığı”  belirtiliyor.
Zonguldak Kömür Havzası‘nda 1955 yılında 30‘u yabancı uyruklu olmak üzere -hepsi henüz oda üyesi olma-
yan- 150‘ye yaklaşan maden mühendisi bulunuyordu.
1955 yılındaki oda tüzüğünün 69. Maddesi ‘şube ve mümessillikler‘ başlığı altında “... Ancak şube açılabilmesi 
için o mahalde en az 80 azanın bulunması şarttır ...” Zon-
guldak‘ta en az 70 üyenin odaya kayıt yaptırmadığı ve bu konuyla ilgili Halil ONAT‘ın çalışmalarını hızlandır-
ması ve bir sonraki genel kurula kadar bu çalışmaları hazırlaması istendi.
11 Ağustos 1955 tarihli yönetim kurulu kararında da “Zonguldak‘ta şube açılması hakkında Bay Halil ONAT‘ 

 yapmış olduğu temas hakkında izahatı dinlendi ve Zonguldak şubesinin açılışının ve kongrenin Aralık ayının 
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47. Dönem içerisinde kaybettiğimiz meslektaşlarımızı saygıyla anıyoruz…
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ilk 15‘i içinde yapılmasına karar verildi”
Zonguldak şubesinin kuruluşu ile ilgili 13 Kasım 1955 tarih ve 22 sayılı yönetim kurulu kararı aynen şöyle-
dir: “11.8.1955 gün ve 17 sayılı İdare Heybetimiz kararı gereğince 1955 yılı Aralık ayının ilk 15‘i içinde Zongul-
dak Şubemizin açılması ve kongrenin yapılması için aşağıda gösterilen hususların icrası karar altına alınmıştır. 
MMO Zonguldak Şubesinin kurulması İdare Heybetinin ve Oda Umumi Heybet içtimasına

OKLAR‘dan oluşan 3 kişilik bir 
müteşebbisler heybetinin kurulması, Zonguldak Şube Kongresinin 4.12.1955 Cumartesi günü saat 15‘de Yayla 
Sineması‘nda yapılması kararlaştırılmıştır.”
2 Aralık 1955 tarihli Zonguldak Sabah Gazetesi 2 gün sonra yapılacak açılışın haberini veriyordu. Haberde 
de duyurulduğu gibi, 1955 yılının Madenciler Günü‘nde, Ereğli Kömürleri İşletmesi (EKİ) Yayla Sinemasında 
toplanan Genel Kurulda Zonguldak Şubesi kuruldu. 
Maden Mühendisleri Odası‘nın 19 Ocak 1956 tarihinde yapılan 2. Genel Kurulunda, 3. Genel Kurulun Zon-
guldak‘ta gerçekleştirilmesine oybirliği ile karar verildi. Bu karar doğrultusunda odanın 3. Genel kurulu 14 
Ocak 1957 Zonguldak‘ta, yine EKİ Yayla Sinemasında yapıldı.
MMO‘ nun 4. dönem çalışma raporunda: “14 Ocak 1957 Zonguldak‘ta akdedilen III. Umumi Heyet Kongremize 
iştirak eden sayın delegelerimiz EKİ‘ nin misafiri olarak kömür ocaklarını, Lavuar ve Çatalağzı Elektrik Santralı‘ 
nı gezmişlerdir. Delegelerimizi misafirhanesinde kabul eden ve teknik gezilerin tahakkukunu temin eden Ereğli 
Kömür ne teşekkürlerimizi arz ederiz”
MMO‘ nın 3. Genel Kurulu öncesinde ve 1958 yılına kadar Zonguldak Şubesi hakkında bilgiye henüz ulaşa-
madık. İlk şubenin, ilk genel kurulun yapıldığı bilinmekle birlikte kesin bir kongre tarihine de rastlayabilmiş 
değiliz. Bunun nedeni olarak da 15 yıl boyunca Zonguldak nin EKİ‘ nin bir yan organı olarak faaliyet 
göstermesine bağlanmaktadır. Şubesinin 17. dönemine kadar EKİ Genel Müdürü başkanlılığında, EKİ‘ nin 
üst düzey yöneticiliği görevlerinde bulunan bürokratların şube yönetimini de oluşturdukları bilinmektedir. 
Hantal olduğu kadar antidemokratik de olan bu durum maden mühendisi camiasında tepki topladı ve MMO‘ 
nun, 11 Şubat 1961 tarihinde yapılan 7. Genel Kurulu‘nda: “Zonguldak Şubesinin kapatılmasıyla ilgili hususla-
rın görüşülmesi ve bir karar alınması müzakereleri”

nin 1956 - 1961 yılları arasında önemli 
bir etkinliğinin bulunmadığını ve mali denetime tabi olmayan şubenin maddi külfet getirdiğini ileri sürdüler. 
Gündemin görüşülmesi sırasında, Zonguldak‘ta örgütlü bulunan yüksek maden mühendisleri ve maden mü-
hendislerinin kurduğu iki cemiyetin varlığı vurgulanarak, MMO Zonguldak Şubesi ile süre giden ilişkilerin 
iki rakip müessese şeklinde sürmekte olmasının rahatsızlığı dile getirildi. Zonguldak Şubesinin antidemokra-
tik yapısına bir tepki olarak tarihteki yerini alan görüşmelerin ardından yapılan oylama sonunda şubenin açık 
tutulması kararı alındı.

Yapımına 1906 yılında başlanan, Ereğli Şirketi liman yükleme tesislerine üzerindeki bu tarihi yapı, Fransız-
lardan 1936 yılında teslim alınan ve teslim tutanaklarında Chargement rapide (hızlı yükleme) yazan tesislerin 
vagon sayım binasıdır.

Atatürk‘

Cemiyet‘ kuruluşlarından bu güne kadar iskelenin korunmasını da sağlamıştır.

Cemiyet‘te evraklarını koyacağı bir oda ayrıldı.
Müdürlü-

ğü‘ne yazdığı yazıda MMO Zonguldak Şubesi ve Maden Mühendisleri Derneğinin, lokali birlikte kullanım 
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sürecini özetledi ve lokalin MMO Zonguldak Şubesi‘ne kiralanmasını talep etti. Bu talep üzerine TTK Yöne-
tim Kurulu‘nun 11 Ocak 1985 tarih ve 7 sayılı kararına bağlı olarak, 22 Ocak 1985 tarihinde yapılan protokolle 
tarihi mekân MMO‘ ya tahsis edildi.
Maden Mühendisleri Odası‘nın 55 yaşındaki ilk şubesi, bugün kendi tarihsel mekanında hala etkinliklerini 
sürdürüyor. Bu mekân tarihsel ölçekli birçok buluşmaya, toplantıya ev sahipliği yaptı. Kentin kaderine belir-
leyen politikalara karşı çıkan toplumsal muhalefetin odağı oldu.
TMMOB‘nin kuruluşuna katkı ve katılım sağlayan Zonguldak‘ta örgütlü mühendisler, Maden Mühendisleri 
Odası örgütlülüğünün de en etkin unsurlarından biri olarak kabul gördü ve 1930‘a kadar dayanan bu örgüt-
lülük, MMO‘ nun ilk şubesini de ihtisas odalarının kuruluşunun hemen ardından Zonguldak‘ta oluşturuldu.
Oda, Cemiyetten devraldığı gelenekle Cumhuriyetin ilk yıllarından günümüze dek Zonguldak‘ta, görev yapan 
maden mühendisleriyle tüm çalışanların haklarını savunurken Zonguldak‘ta demokrasi mücadelesinin de 
başını çekti.
Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi demokrasi mücadelesinin, teknik eleman ve emek mücadele-
sinin, varoluşundan bu güne hep içinde oldu. Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi, Zonguldak‘tan 
tüm yurda örnek olan Demokrasi Platformunun öncülüğünü de bu tarihsel mekânda yaptı.
Yaptığı başarılı çalışmalar nedeniyle birçok ödülün sahibi olan Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi, 
yalnızca üyelerinin mesleki gelişimi, sosyal dayanışmasıyla ilgili değil, kent için de birçok kültürel çalışmaya 
imza attı ve en sahipliği yaptı.
Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi, maden mühendisliği örgütlülüğüyle birlikte özlük hakları için 
verilen mücadelenin yanı sıra, madencilik sektörünün bilimsel ve teknik yönünü ön plana çıkartarak, ülkemiz 
madencilik sektöründe yaşanan her gelişmeye ilişkin oluşturduğu politikaları, toplumun ortak yararına odak-
lanmış çözüm önerilerini yine toplumun önüne seçenek olarak getirmenin çabası içinde oldu.
Bunun en bariz kanıtlarından biri de kömür kongreleridir. Afişleri ve kitaplarının Oda arşivinden emek ve-
renleri selamladığı Kömür Kongreleri, ortaya çıkardığı sonuçlarla madencilik sektörünün gelişiminde, elde 
edilen bilgilerin paylaşımında büyük rol oynadı. 
Maden Mühendisleri Odası Zonguldak nin, düzenleme sorumluluğunu 31 yıl önce üstlendiği Türkiye 
Kömür Kongresinin 1.‘si, 23 - 27 Ocak 1978 tarihleri arasında, 16.‘sı ise 26 - 28 Mayıs 2008 tarihleri arasında 
Zonguldak ve ilçelerinde Zonguldak Maden Mühendisleri Derneğinin katılımıyla iki yılda bir aralıksız olarak 
gerçekleştirildi.
1956 yılından sonra 1982 yılına kadar, yılda bir olmak üzere 26 genel kurul yapıldı. 1982 yılından itibaren bir 
dönem 2 yıla çıkarıldı ve sonrasındaysa 14 genel kurul yapıldı. Geçmişten günümüze toplam 40 dönemde 19 
şube başkanı görev yaptı. Kuruluşundan itibaren başkan dâhil 5 kişilik yönetim kurulu, 1998 yılından sonra 
başkan, 2. başkan ve 5 üye olmak üzere 7 kişiye çıkarıldı.
15-16 Ocak 2022 tarihlerinde gerçekleşen 47. Dönem Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kuruluna seçilen 
üyelerin görev dağılımı ilk Yönetim Kurulu Toplantısında aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir.

  YÖNETİM KURULU BAŞANI
Levent YAĞCIOĞLU  YÖNETİM KURULU II. BAŞANI 
Kemal BARIŞ                           YÖNETİM KURULU YAZMAN ÜYE
Ziya ERDEMLİ     YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYE
Hanefi ORUÇ                YÖNETİM KURULU ÜYESİ
Gülşen YALÇIN ÇOĞLAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ
Tülin YILMAZ                 Y
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24 Ocak 2022

24 Ocak 2022 tarihinde Uğur Mumcu ve Demokrasi şehitleri haftası dolayısıyla Madenci Anıtı’nda basın 
açıklaması yapıldı. Açıklama, Zonguldak Demokrasi Platformu adına Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ta-
rafından basın ve kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Şube binamız ile ilgili girişimler hakkında Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ULUSAL KANAL canlı 
yayınında açıklamalarda bulundu.
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12 Şubat 2022
12 Şubat 2022 tarihinde TMMOB Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şube 15.Dönem Genel Kurulu’na 
katıldık

         

20 Şubat 2022
20 Şubat 2022 tarihinde Odamız yeni merkez hizmet binası açılışı gerçekleştirildi. Açılışı yapılan hizmet bi-
nasında düzenlenen merkez 47. Dönem 5. Danışma kurulu toplantısına yönetim kurulu üyelerimiz ve TTK 
Amasra TİM İşyeri Temsilcimiz Engin PAZAR katıldı.

   

22 
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22 Şubat 2022

22 Şubat 2022 tarihinde Şube binamız ile ilgili tahliye girişimleri Tele1 de Merdan YANARDAĞ ile “18 DAKİ-
KA” Programında gündeme geldi.
 

26 Şubat 2022

     

     

       

 

26 Şubat 2022 tarihinde Şubemiz üst kurul delegelerinin katıldığı Odamız 48.Dönem Olağan Genel Kurulu 
gerçekleştiriliyor.
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3 Mart 1992
3 Mart 1992 yılında TTK Kozlu maden ocağında meydana gelen grizu faciasında hayatını kaybeden 263 ma-
den emekçisi 30. Yılında anıldı.07.45 de TTK Kozlu TİM de yapılan anmaya katılan Yönetim Kurulu üye-
lerimiz 12.30 da Zonguldak Havzası Maden Şehitleri Anıtı önünde düzenlediğimiz anma töreni ve basın 
açıklamasında bulundu. TMMOB İKK adına Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK açıklama metnini basın ve 
kamuoyu ile paylaştı.
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3 Mart 2022

3 Mart 2022 tarihinde ZOKEV ile Şubemizin birlikte düzenlediği 3 Mart imza günü ve söyleşisi şubemiz top-
lantı salonunda gerçekleştirildi.
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Kadın Çalışma Grubumuz tarafından düzenlenen, Maden 
Şehidi ailelerinin de katıldığı kahvaltı ve Basın Açıklaması Şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirildi.
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Zonguldak Kent Konseyi, Bülent Ecevit Üniversitesi, Genel 
Maden İşçileri Sendikası ve  birlikte düzenlediği sunum ve dinleti Şubemiz toplantı salonunda 
gerçekleştirildi.
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22-25 Mart 2022

  

  

22-25 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya da düzenlenen Türkiye 27.Uluslararası Madencilik Kongresi ve 
Sergisine katılım sağladık.

30 Mart 2022

30 Mart 2022 Çarşamba saat 19.30 da şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK Kanal Z de canlı yayın konuğu oldu.
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2 Nisan 2022

 

2 Nisan 2022 tarihinde Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Maden Mühendisliği öğrencisi Genç Madenci-
ler  Şube katıldığı toplantıda 
bir araya geldi. Şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda sorunlar, beklentiler ve birlikte yapıla-
cak çalışmalar görüşüldü.

21 Nisan 2022

 

21 Nisan 2022 tarihinde Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Maden Mühendisliği bölümü öğrencisi Genç 
Madenci örgütlülüğü üyelerimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ve BEÜ Maden Mühendisliği 
Öğretim görevlileri şube lokalimizde düzenlediğimiz akşam yemeğinde bir araya geldi.
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26 Nisan 2022

Zonguldak Demokrasi Platformu, Gezi Parkı eylemlerine ilişkim süren davada açıklanan karar ile ilgili olarak 
26 Nisan 2022 tarihinde Madenci Anıtında basın açıklaması düzenlendi. Açıklama metni platform dönem 
sözcüsü ve Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK tarafından basın ve kamuoyu ile paylaşıldı.

 

1 Mayıs

 

 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, işçi bayramı coşkuyla kutlandı. Sendikalar, Siyasi partiler ve emek örgütle-
rinin temsilcileri ve üyelerinin katıldığı kutlamalara yönetim kurulu üyelerimiz ve TMMOB’ye bağlı odaların 
yöneticileri ve üyeleri de katılım sağladı.
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12 Mayıs 2022

12 Mayıs 2022 tarihinde Odamız Adana Şubesi tarafından düzenlenen ULUSLARARASI MADEN İŞLET-
MELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU Çukurova Üniversitesi Mithat  
Amfisi’nde başladı. Sempozyuma şube yönetim kurulu üyelerimiz katılım sağladı. 13 Mayıs 2014 tarihinde 
Manisa’nın Soma ilçesinde özel bir maden ocağında meydana gelen, içlerinde maden mühendisi meslektaşla-
rımızın da olduğu 301 maden emekçisinin hayatını kaybettiği facianın yıl dönümünde Adana’da düzenlenen 
ULUSLARARASI MADEN İŞLETMELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU kap-
samında basın açıklaması düzenlendi. Odamız merkez ve şube yöneticileri ile üyelerimiz basın açıklamasına 
katılım sağladı.
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16 Mayıs 2022

16 Mayıs 2022 tarihinde TMMOB Başkanı Emin KORAMAZ VE Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL’in katıldığı 
TMMOB ZONGULDAK İKK tarafından düzenlenen basın açıklaması şube binamızın önünde düzenlendi.

31 Mayıs 2022

31 Mayıs 2022 tarihinde Bolu Mengen ilçesinde faaliyet gösteren Kuzey Anadolu Madencilik ve Yanarelmas 
Madencilik iş yerleri ziyaret edildi. Meydana gelen iş kazası hakkında bilgi alındı ve sahada görev yapan mes-
lektaşlarımız ile bir araya gelindi.
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10 Haziran 2022

10 Haziran 2022 tarihinde Gazeteci - Siyaset ve İletişim Bilimci Sedef KABAŞ’  katıldığı Söyleşi ve İmza 
günü Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK moderatörlüğünde şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirildi.

   

16 Haziran 2022

16 Haziran 2022 tarihinde İyi Parti İl Başkanı ve Yöneticileri şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. Ziyarette 
TTK da yaşanan gelişmeler üretim ve pazarlama politikaları, şube binamızın son durumu ile ilgili bilgiler 
görüşüldü. 
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16 Haziran 2022

16 Haziran 2022 tarihinde Şubemiz 47.Dönem 1.Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

21 Haziran 2022

21 Haziran 2022 tarihinde Uzun Mehmet, 1829 yılında Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde KöseağzıköyününNey-
ren Deresi yatağında taşkömürünü buluşunun 193. yılında törenle anıldı. Törende yönetim kurulu üyemiz 
Prof. Dr. Kemal BARIŞ konuşma gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu adına bir konuşma yapan Prof. Dr. Kemal 
Barış TTK’nın öncelikli yatırımlarının acilen yapılarak işçi ve mühendis açıklarının giderilmesinin gerekti-
ğini söyledi. Barış, “Biz maden mühendisleri olarak esas itibariyle tüm havzamızı kapsayacak uzun dönemli 
bir stratejik üretim politikasının mutlaka geliştirilmesi gerektiğini ve mutlaka hayata geçirilmesi gerektiği-
ni, böylece taşkömürü üretiminin arttırılması gerektiğini düşünüyoruz. Bu kapsamda da özellikle TTK’nın 
öncelikleri tespit edilerek çok acil şekilde bu alanlara yatırım desteklerinin arttırılması ve işçi ve mühendis 
açıklarının giderilmesi ve kurumun artık küresel ölçekte rekabet edebilmesi haline gelmesini istiyoruz.” diye 
konuştu. Tören, şiirlerin okunmasını ardından sona erdi.
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1 Eylül 2022

1 Eylül 2022 tarihinde Zonguldak Demokrasi Platformu tarafından 1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ dola-
yısıyla basın açıklaması düzenlendi. Şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirilen açıklamayı platform dönem 
sözcüsü şube yönetim kurulu başkanımız Çağlar ÖZTÜRK basın ve kamuoyu ile paylaştı.

4 Eylül 2022

4 Eylül 2022 tarihinde Bartın Akpınar köyünde eski bir köy okulu restore edilerek hayata geçirilen Ferda Bal-
kaya Çetin kütüphane ve sanat evi açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ziya ERDEMLİ katıldı. Oluşturulan kütüphaneye odamız adına kitap desteğinde bulunuldu.
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16 Eylül 2022

16 Eylül 2022 tarihinde 2004 Yılında iş yerinde katledilen meslektaşımız Avni CİNEL ölümünün 18.yıl dö-
nümünde TTK ÜTİM Asma Dilaver İşletme Müdürlüğünde bulunan anıt başında anıldı. 
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19 Eylül 2022

19 Eylül 2022 tarihinde Kömür Kongresi kapsamında Genel Maden İşçileri Sendikası ve Amelebirliği’ ni zi-
yaret ettik. Gerçekleştirilecek olan Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi hakkında bilgi verilerek kongreye 
davet edildi.

21 Eylül 2022

21 Eylül 2022 tarihinde Şube Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK KANAL Z canlı yayınında Murat ALTAY’ın so-
rularını yanıtladı. 29-30 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Türkiye 22. Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi 
hakkında bilgiler paylaştı.
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29-30 Eylül

                                                        

Türkiye 22. Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisi 29-30 Eylül tarihlerinde Zonguldak Dedeman Otel’de 
gerçekleştirildi. 350 kişinin delege olarak katıldığı kongrede 36 bildiri sunumu yapıldı. 25 firmanın stant açtığı 
sergi alanını 2 gün de 2000’in üzerinde sektör temsilcisi ziyaret etti.
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10 Ekim 2022

Gar katliamının 7. Yılında Demokrasi Platformu bileşenleri ile birlikte Basın Açıklaması Düzenlendi. Açıkla-
ma metnini Demokrasi Platformu adına II. Başkanımız Levent YAĞCIOĞLU basın ve kamuoyu ile paylaştı.

        

14 Ekim 2022 

 

14 Ekim 2022 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu Amasra Müessese Müdürlüğünde meydana gelen ve 41 
Maden emekçisinin hayatını kaybettiği grizu patlaması ile ilgili basın açıklaması düzenlendi.



732

BÖLÜM- 15  ŞUBELER
TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ZONGULDAK ŞUBESİ 

TM
M

O
B 

M
AD

EN
 M

Ü
H

EN
D

İS
LE

Rİ
 O

D
AS

I
20

22
-2

02
4 

YI
LL

AR
I 4

8.
DÖ

NE
M

 Ç
AL

IŞ
M

A 
RA

PO
RU

25 Ekim 2022

25 Ekim 2022 Şubemiz 47.Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

27 Ekim 2022

27 Ekim 2022 tarihinde TMMOB Maden Mühendisler Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen V. Ulusla-
rarası Sondaj Kongresi ve Sergisi’ ne Yönetim Kurulu Üyemiz katılım sağladı.

 

1 Kasım 2022

1 Kasım 2022 tarihinde Üzülmez İlkokulu‘nun nde bulunan 
mahalle sakinleri tarafından düzenlenen basın açıklamasına katılım sağladık.
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2 Kasım 2022

2 Kasım 2022 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu Zonguldak İl Müdürü Erkin AVCI ve İşkur Zonguldak İl 
Müdürü Okan ŞENTÜRK şubemizi ziyaret etti.

15 Kasım 2022

15 Kasım 2022 tarihinde Şube binamızın tahliyesi talebi ile Zonguldak İl Özel İdaresi tarafından odamız aley-
hine açılan tahliye davası bugün görülen duruşmada reddedilmiştir. 
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4 Aralık Dünya Madenciler Günü

4 Aralık Dünya Madenciler Günü dolayısıyla Madenci Anıtında yapılan basın açıklamasının ardından Va-
lilik önünde istiklal marşı saygı duruşu ve çelenk koyma töreni düzenlendi Basın Açıklaması 

 

 

4 Aralık Dünya Madenciler Günü etkinlikleri kapsamında atletizm yarışması düzenlendi.  
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4 Aralık Dünya Madencilik Günü etkinliklerinde dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.
 

 

 

4 Aralık Dünya Madencilik Günü kapsamında meslekte 40, 50 ve 60. yılını tamamlayan meslektaşlarımıza 
onur ödülleri takdim edildi.
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28 Aralık 2022

28 Aralık 2022 tarihinde Şubemiz 47.Dönem III. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.
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5 Ocak 2023

5 Ocak 2023 tarihinde şube binamızın Çevre ve Şehircilik Bakanlığına devri ve tahliye süreci ile ilgili basın 
açıklaması düzenlendi. BASINA ve KAMUOYUNA İLANEN YETKİLİLERE SORUYORUZ!!! BU KİN, BU 
NEFRET NİYE?
59 yıldır odamızca kullanılan Zonguldak Şube Binamızın kamu yararı gözetilmeden TTK’ dan alınarak tahak-
kuk etmemiş vergi borcu karşılığında Hazine’ye, oradan da sözüm ona ‘Millet Kıraathanesi’ yapılmak üzere Çev-
re ve Şehircilik Bakanlığına devri bizlerce TMMOB’ye ve Odamız’a yapılmış bir saldırı olarak görülmektedir. 
Kullanılan yöntemin tamamen yasaların arkasından dolanmak olduğu ve Oda-
mız’ a karşı hülle yönteminin uygulandığını göstermesi açısından ibret vericidir. 
Bu kapsamda Maden Mühendisleri Odası’na Valilik’in istemi ile tahliye dava-
sı açılmış ve davanın hukuksuzluğu mahkemece teyit edilerek, tahliye davası Odamız lehi-
ne sonuçlanmıştır. Ancak Zonguldak Valiliği binanın tahliyesine ret kararını beğenmemiş ola-
cak ki, bu defada Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü üzerinden yeni bir tahliye davası açtırmıştır. 
44 yıldan bu yana kömür kongrelerinin mutfağı olarak çalışmalara ev sahipliği ya-
pan, pek çok bilimsel rapor ve araştırmayı madencilik sektörünün hizmetine sunan Odamız, 
aynı zamanda kentin kültürel yaşamının bir bileşeni olarak faaliyetlerde bulunmuş, kat-
kı koymuş, şehrin sosyal yaşamının şekillenmesinde rol almış ve bu kimliği ile öne çıkmıştır. 
Dünya Madenciler Gününü; sanat camiası, spor camiası, öğrenciler ve Zonguldak halkının katılı-
mı ile yaptığı etkinlikler vasıtasıyla bir şölene çevirmiş ve bu konuda halkımızın taktirini kazanmıştır. 
Odamız kullandığı binanın salonunu diğer sivil toplum kuruluşlarının sosyal ve kültürel etkin-
liklerine açması yanında, şehrimize de pek çok sanatçıyı, gazeteciyi, kültür adamlarını konuk et-
miş; söyleşi, kitap imza günleri, panel vb. etkinliklerle kentin tanıtımına önemli katkılar koymuştur. 
Zonguldak ve madencilik için bu kadar önemli çalışmalara imza atmış ve katkı koymuş TMMOB Maden Mühendis-
leri Oda’sı öyle anlaşılıyor ki birilerini rahatsız etmiş olacak ki dolaylı ve dolaysız saldırıların hedefi haline gelmiştir. 
İlimizin Mülk-i idare amiri Sayın Vali Mustafa TUTULMAZ’ın Maden Mühendisleri Odası binasının tahliye 
edilmesi için ısrarı anlaşılır gibi değildir. 
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12 Ocak 2023

12 Ocak 2023 tarihinde şube binamız ile ilgili açılan davada tahliye kararı verilmesi neticesinde konu ile ilgili 
üyelerimizi bilgilendirme, üyelerimize danışma ve üyelerimizle dayanışma toplantısı gerçekleştirildi.

 

Halk TV Dış Haberler Müdürü Mustafa Kemal ERDEMOL şube binamızın tahliyesi ile ilgili kararı canlı ya-
yında gündeme getirdi.



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ZONGULDAK ŞUBESİ 
BÖLÜM- 15  ŞUBELER

739

TM
M

O
B M

AD
EN

 M
Ü

H
EN

D
İSLERİ O

D
ASI

2022-2024 YILLARI 48.DÖNEM
 ÇALIŞM

A RAPORU

14.10.2022

14.10.2022 tarihinde ATİM de meydana gelen grizu faci-
asında yaralı kurtulan Kemal BERBEROĞLU’ na TBMM 
Amasra Kazası Araştırma Komisyon Üyesi meslektaşımız 
Nevzat ÜNLÜ ve şube II. Başkanımız Levent YAĞCIOĞLU 
geçmiş olsun ziyaretimde bulundu.

24 Ocak 2023

24 Ocak 2023 tarihinde Demokrasi ve 
Basın şehidi Uğur Mumcu’yu anma et-
kinliği Şubemizde gerçekleştirildi. Et-
kinliğe konuşmacı olarak Burak TATARİ 
Mustafa Kemal ERDEMOL ve Şube Yö-
netim Kurulu Başkanımız Çağlar ÖZ-
TÜRK katıldı.
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3 Mart 1992

3 Mart 1992 tarihinde 263 maden emekçisinin hayatını kaybettiği Kozlu Grizu faciasının 31. Yıl dönümünde 
anma töreni ve Basın açıklaması düzenlendi.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında şubemizde basın açıklaması ve kahvaltı düzenlendi. Kah-
valtıya kadın üyelerimiz, TMMOB’ye bağlı odaların kadın üyeleri ile Maden Şehidi aileleri katıldı.
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1 Nisan 2023

1 Nisan 2023 tarihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası 48. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı’ na 
katılım sağladık.

25 Nisan 2023

25 Nisan 2023 tarihinde Bartın Amasra ilçesinde Türkiye Taşkömürü Kurumu’ na ait ocakta 14 Ekim 2022 
tarihinde meydana gelen ve 43 maden emekçisinin hayatını kaybettiği facianın duruşmasına Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve Odamız Genel Sekreteri Erşat AKYAZILI katıldı.

1 Mayıs

1 Mayıs İşçi Bayramı Kutlu Olsun…
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5 Mayıs 2023

5 Mayıs 2023 tarihinde Şubemiz 47.Dönem IV. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

21 Haziran     

21 Haziran Zonguldak’ın kurtuluşu ve Uzun Mehmet’i anma töreninde Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üye-
miz Hanefi ORUÇ açıklamalarda bulundu.

2 Ağustos 2023 

2 Ağustos 2023 tarihinde İşyeri ziyaretleri kapsamında Arslanlar Yapı ve İnşaat Sanayi A.Ş. (Sapça Taş Ocağı) 
bünyesinde çalışan meslektaşımız Onur BERBER ve İşveren Vekili İnşaat Mühendisi İhsan AYDEMİR ile 
karşılıklı meslek ve meslektaş sorunları görüşülmüştür.
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2004 y
’ nde bulunan anıt başında anıldı. Şubemiz tarafından gerçekleştirilen anma 

töreninde urulu Başkanımız Çağlar ÖZTÜRK açıklamalarda bulundu.

 

Deprem bölgesinde Maden Mühendisleri ve madenciler arama kurtarma çalışmalarında bütün yeraltı tahki-
mat yöntemlerini kullanılmış ancak En çok öne çıkanı domuzdamı tahkimat modeli olmuştur. Bu kapsamda 

 2023 Kongresi’ nin bir akşam yemeğinde Zonguldak Şube olarak tüm şubelerimiz ve Ankara Merkez 
odamıza domuzdamı maketi takdim edilmiştir. 

13 Eylül 2023

13 Eylül 2023 tarihinde TTK Armutçuk
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30 Eylül 2023
30 Eylül 2023 tarihinde Odamızın düzenlemiş olduğu “11. EĞİTİM ÇALIŞTAYI” na Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet ÖZARSLAN ve Şube II. Başkanımız Levent 
YAĞCIOĞLU katılım sağlamıştır.
    

 

14 Ekim 2022   

14 Ekim 2022 yılında Türkiye Taşkömürü Kurumu’ na bağlı Amasra Müessese Müdürlüğü’ nde meydana ge-
len facianın yıl dönümünde Amasra’! da basın açıklaması gerçekleştirildi.   

 14.10.2022

14.10.2022 tarihinde TTK ATIM de meydana gelen ve 43 maden emekçisinin yaşamını kaybettiği Grizu Faci-
ası ile ilgili bugün Bartın Ağır Ceza Mahkemesinde görülmekte olan duruşmaya TMMOB Maden Mühendis-
leri Odası Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu adına Levent YAĞCIOĞLU, ve TBMM Amasra Kazası Araştır-
ma Komisyon Üyesi Maden Mühendisi Nevzat ÜNLÜ katılım sağlamıştır.
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GENÇ MADENCİ TOPLULUĞU 

12 Ekim 2023

Bölüm Başkanlığımız tarafından 12 Ekim 2023 tarihinde Bölüm Seminer Salonu’nda 1. Sınıf öğrencilerimize 
yönelik bir uyum etkinliği düzenlenmiştir. Tüm sınıflardan öğrencilerimizin de katıldığı etkinliğimizde; Bö-
lüm Başkanımız Prof. Dr. Ahmet ÖZARSLAN ile Dekanımız Prof. Dr. Hamit AYDIN birer konuşma yapmış-
lar, Bölümümüz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Alaaddin ÇAKIR ise 1924 yılından günümüze Bölümümüzün 
tarihçesini içeren bir sunum yapmıştır. 

Bölümümüze yeni başlayacak olan öğrencilerimiz arazında kaynaşma sağlanarak bölüm, eğitim süreci, TM-
MOB ve Maden Mühendisleri odası üzerinde durularak bilinçlenilmesi sağlanıldı. TMMOB Zonguldak Öğ-
renci olarak yeni meslektaşlarımız ile birlikteydi. Genç Madenci olarak hepsine öğrencilik hayatlarında başa-
rılar dileriz. Güne ilişkin görseller ŞEKİL
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15 Ekim 2023

TMMOB Zonguldak Şubesi Genç Madencileri olarak 13 Ekim 2023 tarihinde Zonguldak’tan Ankara iline oda 
tarafından organizasyonu yapılmış Öğrenci Kurultayına katılım sağlamak amacıyla yola çıkılarak 14-15 Ekim 
tarihleri arasında katılım sağlanmıştır. Zonguldak Şube Genç Madenci olarak aşağıda verilmiş olan katılımcı-
lar ile öğrenci kurultayına gidilmiştir. Ankara ilinin Çankaya ilçesine bağlı Meşrutiyet mahallesinde bulunan 
Raymar Otel’de 8. Öğrenci kurultayı ve katılan genç madenci öğrencilerinin konaklaması sağlanmıştır. Ger-
çekleştirilmiş olan kurultaya ait görsellerden aşağıda Şekil 1’de verilmektedir.

14.10.2022

14.10.2022 tarihinde TTK ATIM de meydana gelen ve 43 maden emekçisinin yaşamını kaybettiği Grizu Faci-
ası ile ilgili bugün Bartın Ağır Ceza Mahkemesinde görülmekte olan duruşmaya katıldık.
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4 Aralık Dünya Madenciler Günü Etkinlik Programı Hazırlandı.
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BASINA VE KAMUOYUNA
KAÇAK OCAKLARDA CİNAYETLER DEVAM EDİYOR 

İşsizliğin ve yoksulluğun yoğun olarak yaşandığı kentimiz de işsizliğin ve yoksulluğun çaresizlik içinde 
bıraktığı insanlarımız kirli bir sistemin istemeden parçası olmaya devam ediyor. Güvencesiz ve her türlü 
tehlikeyi göze almaya zorlanan yoksul insanlarımıza artık sığınmacılarında eklemlendirildiği acı gerçekle yüz 
yüzeyiz. Daha önce de kaçak ocaklarda ölenlerin; direk diplerine, hastane önlerine bırakıldığını, hatta bu gibi 
cinayetlere kurban edilenlerin ocak sahibi olarak gösterildiğinin biliyoruz.
Kaçak ocaklarda işlenen iş cinayetlerinin son kurbanı, 10.11.2023   tarihinde Kilimli ilçesine bağlı Gelik   
beldesinde faaliyet gösteren kaçak kömür ocağında meydana gelen olayda sığınmacı Afgan uyruklu Vezir 
Muhammet Nourtani olmuştur. Olayı örtbas etmek isteyen ve ölümünden birinci derecede sorumlu olan 
ocak sahipleri cesedi yakarak Kırat mahallesinde  bir kenara atarak ayrı bir barbarlık örneği sergilemekten 
kaçınmamışlardır.
Yıllardır kanayan yara olarak Zonguldak’ın gündeminden düşmeyen kaçak ocakçılık ne yazık ki asla bitirile-
memiştir. Alınan güvenlikçi önlemlerin yetersiz kaldığı, kaçak ocakların bildiriminin ve imhasının  TTK’na 
havale edildiği, ancak bu yolunda yıllardır uygulanmasına rağmen başarısız olduğu ortadadır.
Kaçak ocakların günümüzde faal çalışmalarını devam ettirmesine karşı sorumluluğu hiçbir kurum ve kuruluş 
üstlenmemektedir. Sorumluluğun tek başına  TTK Genel Müdürlüğü’ne yüklenmesinin çıkmaz bir yol olduğu 
uygulamada görülmüştür.
Kaçak ocak işletmeciliğinin bölgede istihdamı artırdığını ileri süren politikacıların bu işletmecilerle bağı sor-
gulanmadan, genel politikaların bürokrasi ve güvenlik birimlerinin olaya yaklaşımını etkilemesini engelleye-
meden, sanayi elektrik aboneliğini sağlayan enerji kuruluşlarını, orman sahası içerisinde bulunan bölgelerden 
sorumlu OGM’nü  sorgulamadan kaçak ocak gerçeğini aydınlatmak ve çözümlemek mümkün görünmemek-
tedir. Bu belirsizliklerin beslediği kirli sistem içinde, birilerinin bu durumdan kazançlı çıktıkları da bilinen 
bir gerçektir.
Ayrıca, 21.03.2018 tarihinde yayınlanan 7103 sayılı Kanunun 33. Maddesi ile 3213 sayılı Maden Kanu-
nuna eklenen  EK madde -15 ‘de;
“Bu Kanun kapsamında işletme izni veya Genel Müdürlükçe izin verilmiş rödevans sözleşmesi olmaksızın 
işletme izni alanı dışındaki mücavir sahalara yirmi metreye kadar taşmalar hariç olmak üzere, maden 
ocağı açılması, maden üretilmesi veya faaliyetleri durdurulmuş maden sahalarında üretim faaliyetlerinin 
durdurulmasına sebep olan durumların düzeltilmesi ve/veya işletme güvenliğine yönelik faaliyetlerin dışında 
üretim faaliyetinde bulunulması fiillerini işleyenlere üç yıldan beş yıla kadar hapis ve yirmi bin güne kadar 
adli para cezası verilir. Bu suçlardan hüküm giyenler, infazın tamamlanmasından itibaren on yıl boyunca 
madencilik faaliyeti yapamazlar” hükmü ortada iken kanunun bu maddesinin uygulanmaması ve mevcut 
uygulamanın Maden Kanunun 12. maddesine göre idari para cezası şeklinde olması da yanlış bir uygulama 
olarak karşımıza çıkmakta olup, mevcut uygulama bu tür olayların oluşmasının ve kaçak ocakçılığın teşvik 
edilmesinin aracı olmaktadır.
TMMOB Maden Mühendisleri Zonguldak Şubesi tarafından 2018 yılında yayınlanan ve zamanın Mülki 
Amirliğine sunulan “Kaçak Ocak Raporda” aşağıdaki öneriler yazılı olarak sunulmuş ve dünden bugüne 
kanayan yaraya kimse dokunamamıştır.
Öneriler
1.Kaçak ocaklarla mücadele için Valilik bünyesinde ilgili kamu kuruluşlarından oluşan bir komisyon kurul-
malıdır. Bu komisyonda; TTK Genel Müdürlüğü, Elektrik idaresi, Orman işletmesi, Kolluk Kuvvetleri (İl Em-
niyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı), Vergi dairesi, TSO, Muhtarlar vb. ilgili kuruluşlar olmalıdır.
2.Havzada yürütülen kaçak ocak faaliyetlerinin göz ardı edilmesi; politikacıların öngördüğü istihdam artı-
şını sağlamadığı, sosyal problemleri çözmediği ancak beraberinde işsizliğe; iş güvencesiz, ücret güvencesiz 
ilkel çalışmaya yol açtığı bununda çok sayıda ölümlü kazalara neden olduğu bilinmektedir. Kaçak ocaklarda 
çalışan işçiler Köy-Mahalle muhtarları aracılığıyla, gerekli duyurular yapılarak tespit edilmeli; bu vatandaşla-
rımıza İş-Kur aracılığıyla Mesleki Eğitim verilmelidir. Mesleki eğitim belgesi alan vatandaşlarımızın rödevans 
işletmelerinde ve TTK’da (resmi ocaklarda) istihdamı sağlanmalıdır.
3.Bölgemizde bulunan bütün kömür depolarında (İl ve İlçelerde) denetimler arttırılmalıdır. Kömür depola-
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rında satılan kömürün kaynağını belirlemek amacıyla nereden aldığını belgeleyecek olan; MAPEG sevk fişi, 
kantar fişi, kömür satış izin belgesi ve fatura gibi belgeler düzenli olarak kontrol edilmelidir.
4.Bölgemizde denetimsiz ve kayıt dışılığı teşvik edercesine kaçak olarak üretilen kömürleri gayri yasal yollar-
dan yasal hale getirme gibi kanun dışı işlem yapan kömür depoları ve aracı şirketler tespit edilerek faaliyetle-
rine son verilmelidir.
5.Kömür depolarında; torbalar içerisinde satılan tüvenan kömürlere el konularak tüvenan kömür satanlara 
gerekli yasal işlemler uygulanmalı ayrıca tüvenan kömürü satın alan kişi ve kuruluşlarda tespit edilmelidir.
6.Kaçak ocak faaliyetleri için orman içinde; açılan yollar, kullanılan elektrik, su, sabit telefonlar vb. gibi hiz-
metleri kullanıma sunan ilgili kamu ve özel sektör kuruluşlarına gerekli uyarılar ve yaptırımlar yapılmalıdır.
7.Bölge insanını kaçak ocaklarda çalışmak zorunda bırakan şartların değişmesi gerekmektedir. Kaçak ocak-
lar ile ilgili mücadele amaçlı olarak Valilik bünyesinde “Farkındalık Günleri” düzenlenerek; topluma bu gibi 
yerlerde çalışmanın çok tehlikeli olduğu, suç teşkil ettiği, karşılaşabilecekleri meslek hastalıkları,kazalar ve 
sonuçları ile geleceklerinin garanti olmadığı anlatılarak bilgi verilmelidir.
8.Kaçak ocak faaliyetlerinin yoğun olarak yapıldığı bölgedeki yakın Muhtarlıklar’a Valilik makamın-
ca yazı gönderilerek, Maden Kanunu’nu yasadışı madencilik faaliyetleri ile ilgili maddeleri anlatılmalı ve 
özellikle kaçak ocak faaliyeti yapan kişilerin, çalışanların ve toplumun bilgilendirilmesi sağlanmalıdır. 
9. Siyasetçiler, Meslek Odaları, STK’lar, ilgili bakanlıklar bir araya gelmeli ve kaçak ocakların tamamen 
ortadan kaldırılması için çözüm üretmelidir.
14.10.2023

Siirt ili, Şirvan ilçesinde özel sektöre bağlı bir maden ocağında gerçekleşen göçük esnasında 2 meslektaşımızı 
ve 1 maden emekçisini kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Bölgeden edindiğimiz ilk bilgilere göre; 
1030 katında bir önceki vardiyada yan duvarda meydana gelen kabarmaya müdahale etmek üzere olay yerine 
ulaşan 2’si maden mühendisi olmak üzere 5 kişilik ekipten gerekli müdahalede bulunmadan önce ön inceleme 
yapan 2 meslektaşımız ve 1 tahkimat ustası meydana gelen göçük sonucunda hayatını kaybetmiştir. Yaralı 
maden emekçilerinin ise tedavileri devam etmektedir. Madencilik camiasına ve meslektaşlarımıza baş sağlığı 
diliyor, yaralıların en yakın sürede sağlıklarına kavuşmasını diliyoruz.
Madencilik, bilgi birikimi ve kültür gerektiren riskli bir sektördür. Özelleştirmeler öncesi sektöre deneyimli 
eleman yetiştiren ve bir okul niteliğinde olan kamu kurumlarının birer birer özelleştirilmesi bu kültürün ve 
deneyimin yok olmasına neden olmuştur.
Ayrıca, torba yasalarla uygulanamaz hale getirilen Maden Kanunu’nda yapılan değişiklikler ile Odamız tara-
fından yürütülen Daimi Nezaretçi eğitimlerinin MAPEG tarafından online olarak yürütülmeye çalışılması 
nedeniyle genç mezunlarımız madencilik kültürüne ve bilgisine yeterince sahip olamadan çalışma yaşamına 
katılmaktadır.
Bu sorunlara ek olarak ucuz emek, güvencesiz çalışma koşulları ve mesleki bağımsızlığın yok edilmesi meslek-
taşlarımızın ya ölümüne ya da sanık olarak yargılanmalarına neden olmaktadır.
Yaşanan iş kazalarının en önemli nedeni madencilik faaliyetlerinin bilime ve tekniğe uygun olarak yapıl-
mamasıdır. Maden işletmelerinde bilimin ve tekniğin uygulayıcısı olan maden mühendislerinin üniversite 
eğitiminden başlayarak, mesleki bağımsızlık ve iş güvenceleri ile ilgili sorunları giderilmedikçe, meslek içi 
eğitimlerin işlevli bir duruma getirilmesi için gerekli çalışmalar yapılmadıkça ne yazık ki bu tür facialar ya-
şanmaya devam edecektir.
Kazada yaşamını yitiren meslektaşlarımızın her ikisi de Zonguldak mezunu olup biride aynı zamanda TM-
MOB Maden Mühendisleri Oda’sı Zonguldak Şubemize kayıtlıdır.
Meslektaşlarımızın ve ölen maden emekçisinin yakınlarına ve camiamıza başsağlığı, yaralı madencilere acil 
şifalar diliyoruz. Her ne sebeple olursa olsun iş kazalarının son olmasını umuyor, hukuki sürecin takipçisi 
olacağımızı belirtiyoruz.

Saygılarımızla.
23.11.2023
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25 Kasım 2023

25 Kasım 2023 tarihinde Şubemiz 47. Dönem V. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

4 Aralık Dünya Madenciler Günü

4 Aralık Dünya Madenciler Günü Etkinlikleri kapsamında briç turnuvası Zonguldak Maden Mühendisleri 
Derneği’nde gerçekleştirildi.

 

4 Aralık Dünya Madenciler Günü etkinlikleri kapsamında Satranç turnuvası Şubemizde gerçekleştirildi.
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4 Aralık Dünya Madenciler Günü kapsamında Zonguldak Valiliği önünde bulunan Atatürk Anıtı’ na çelenk 
koyma töreni düzenlendi.

4 Aralık Dünya Madenciler Günü Etkinlikleri kapsamında düzenlenen şiir, resim, öykü ve satranç turnuvası 
ödülleri Şube binamızda düzenlenen törenle dereceye giren öğrencilere verildi.
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5 Aralık 2023

5 Aralık 2023 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası Zonguldak İl Temsilciliği şubemizi ziyaret etti.
                

5 Aralık 2023 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak Belediye Başkan Aday Adayı Tahsin Erdem şu-
bemizi ziyaret etti.

8 Aralık 2023

8 Aralık 2023 tarihinde Maden mühendisleri odası ve Zonguldak Madencilik Tarihi konulu söyleşi gerçekleş-
tirildi.
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9 Aralık 2023 tarihinde Zonguldak Maden Mühendisleri Derneği’nde düzenlenen Madenciler Günü Balosu’ 
nda meslekte 40. 50. ve 60. yılını dolduran meslektaşlarımıza ödülleri takdim edildi.
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22 Aralık 2023

22 Aralık 2023 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu’ na atanan mühendisler eğitim süreçlerinde ziyaret 
edildi.


